BỘ VĂN HOÁ - THÔNG
TIN

Số:
01/2000/QĐ-BVHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
6 tháng
1 năm
2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định tạm thời về việc nhập khẩu chương trình phim truyện

truyền hình để phát sóng trên mạng lưới truyền hình cả nước

______________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ THÔNG TIN

- Căn cứ nghị định số 81/CP ngày 08/11/1993 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy của Bộ Văn hoá - Thông tin;

- Căn cứ Nghị định 48/CP của Chính phủ về tổ chức và hoạt động điện ảnh;

- Để tăng cường quản lý việc nhập khẩu chương trình phim truyện truyền hình để phát

sóng trên mạng lưới truyền hình cả nước.

- Xét đề nghị của ông Cục trưởng Cục Điện ảnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Quy định tạm thời về việc nhập khẩu

chương trình phim truyện truyền hình để phát sóng trên mạng lưới truyền hình cả nước “

Điều 2. quy định này có hiệu lực từ ngày 01/4/2000. Mọi quy định trước đây trái với quy

định ban hành kèm theo Quyết định này đều bãi bỏ.

Điều 3. Các ông, bà Chánh Văn phòng Bộ, Cục trưởng Cục điện ảnh, Tổng Giám đốc

Đài Truyền hình Việt Nam, Giám đốc các Sở Văn hoá - Thông tin, Giám đốc các đài

truyền hình khu vực, tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

KT. BỘ TRƯỞNG BỘ VĂN HOÁ -THÔNG TIN

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Trung Kiên

QUY ĐỊNH TẠM THỜI

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D80426